Vice-prezes Poland.

Za sekretarza Dworzeczki.

—8605—

— Zarząd Towarzystwa akcyjnego przedziałni bawełny, tkalni i blecharni „Zawiercie“ ma zaszczyt wezwać niniejszem pp. Akcjonariuszów rzeczonego Towarzystwa na czwarte zwyczajne ogólne ich zebranie, mające odbyć się w dniu 16 (28) kwietnia r. b. 1881, o godzinie 10 zrana, w kantorze Towarzystwa w Warszawie, przy ulicy Nowozielnej w domu pod nr 40. — Rozpoznaniu tego ogólnego zebrania ulegać będą przedmioty następujące:

1) przejrzenie i zatwierdzenie sprawozdania i bilansu z obrotów Towarzystwa, oraz podział zysków za r. 1880.